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Banco: 104 Caixa Econémica Federal

Conta: 12.0 - Movim BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS (F)

NLanc Dtlan Ordem Cheque  Historico Debito Crédito Saldo

Saldo Anterior . . . 337.469,03

00297  03/05/2021 OP 00168 901180 BANCO DO BRASIL S/A 651,47 0,00 336.817,56

00296  03/05/2021 OP 00172 901179 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 7.519,26 0,00 329.298,30

00299  04/05/2021 OP 00171 901181 MOURA & GARUZI DROGARIA LTDA EPP 500,00 0,00 328.798,30

00298  04/05/2021  OP 00167 CPFL CIA PAULISTA FORCA E LUZ 1.805,80 0,00 326.992,50

00301 05/05/2021  OP 00170 PREFEITURA MUNIC. PRADOPOLIS 66,76 0,00 326.925,74

00302  05/05/2021  OP 00176 PREFEITURA MUNIC. PRADOPOLIS 229,44 0,00 326.696,30

00300  05/05/2021  OP 00169 PREFEITURA MUNIC. PRADOPOLIS 8.212,66 0,00 318.483,64

00306  06/05/2021  OC 00065 Receita Desc. Emp. 11/4 - P&E 0,00 39,35 318.522,99
CONSTRUGOES E SERVICOS EIRELI

00305  06/05/2021 OP 00174 DESCON P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 39,35 0,00 318.483,64

00303  06/05/2021  OP 00174 P&E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI  1.927,91 0,00 316.555,73

00304  06/05/2021  OP 00175 SKVN CONSULTORIA E TREINAMENTO 3.314,36 0,00 313.241,37

00307  07/05/2021  OP 00173 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.420,33 0,00 310.821,04

00316 10/05/2021  OC 00066 Receita Desc. Emp. 120/1 - CAMARA 0,00 126,55 310.947,59
MUNICIPAL DE )
PRADOPOLIS-FUNCIONARIOS

00309 10/05/2021  OP 00178 PREFEITURA MUNIC. PRADOPOLIS 39,35 0,00 310.908,24

00315 10/05/2021  OP 00180 DESCON CAMARA MUNICIPAL DE, 126,55 0,00 310.781,69
PRADOPOLIS-FUNCIONARIOS

00308 10/05/2021  OP 00177 INTERARES - TELEINFORMATICA LTDA - 750,00 0,00 310.031,69
ME

00312 10/05/2021  OP 00181 CAMARA MUNICIPAL DE 794,77 0,00 309.236,92
PRADOPOLIS-FUNCIONARIOS

00313 10/05/2021  OP 00182 CAMARA MUNICIPAL DE 1.225,15 0,00 308.011,77
PRADOPOLIS-FUNCIONARIOS

00311 10/05/2021  OP 00180 CAMARA MUNICIPAL DE 1.463,00 0,00 306.548,77
PRADOPOLIS-FUNCIONARIOS

00314 10/05/2021  OP 00179 901182  CAMARA MUNICIPAL DE 2.901,16 0,00 303.647,61
PRADOPOLIS-FUNCIONARIOS

00310 10/05/2021  OP 00179 CAMARA MUNICIPAL DE 10.997,79 0,00 292.649,82
PRADOPOLIS-FUNCIONARIOS

00317 11/05/2021  OP 00183 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5,94 0,00 292.643,88

00318 12/05/2021 ~ OP 00193 901183 RODRIGO LEME DE MORAES SERVICOS 116,44 0,00 292.527,44
DE TAXI EIRELI

00319 12/05/2021 OP 00192 901184 DENISE TOZZO LEME DE MORAES 116,44 0,00 292.411,00
28729813816

00322 14/05/2021 ~ OP 00189 GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 100,00 0,00 292.311,00

00323 14/05/2021 ~ OP 00191 TELEFONICA BRASIL S.A. 126,19 0,00 292.184,81

00321 14/05/2021 ~ OP 00188 NET PONTAL PROVEDOR DE INTERNET 219,90 0,00 291.964,91
LTDA EPP

00320 14/05/2021 ~ OP 00184 CAMARA MUNICIPAL DE 7.749,83 0,00 284.215,08
PRADOPOLIS-FUNCIONARIOS

00324 17/05/2021  OP 00185 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5,28 0,00 284.209,80

00326 17/05/2021  OP 00187 INSIDESIGN TECNOLOGIA LTDA - EPP 179,80 0,00 284.030,00

00327 17/05/2021 ~ OP 00200 901185 ERALDO PASSAFARO 300,00 0,00 283.730,00

00328 17/05/2021 ~OP 00199 901186  ISABELA PRADO 300,00 0,00 283.430,00

00325 17/05/2021 ~ OP 00186 INTERARES - TELEINFORMATICA LTDA - 1.390,00 0,00 282.040,00
ME

00329 18/05/2021 OP 00190 901187 C.R.L REFRIGERACAO (LUIZ RICARDO 3.400,00 0,00 278.640,00
GOMES 34006874804

00335 19/05/2021  OC 00067 Transf. Financeira Recebida 0,00 247.500,00 526.140,00

00333 19/05/2021  OP 00197 INSS-INST. NAC. DE SEG. SOCIAL 141,91 0,00 525.998,09

00332 19/05/2021  OP 00196 INSS-INST. NAC. DE SEG. SOCIAL 374,52 0,00 525.623,57

00331 19/05/2021  OP 00195 INSS-INST. NAC. DE SEG. SOCIAL 10.722,69 0,00 514.900,88

00330 19/05/2021 OP 00194 INSS-INST. NAC. DE SEG. SOCIAL 11.151,00 0,00 503.749,88
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NLanc Dtlan Ordem Cheque  Historico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . . . 503.749,88
00334 19/05/2021 OP 00198 INSS-INST. NAC. DE SEG. SOCIAL 14.487,20 0,00 489.262,68
00338 25/05/2021 OC 00068 Dev. Adiant. Empenho no.124 - ISABELA 0,00 192,52 489.455,20
PRADO
00339 25/05/2021 OC 00069 Dev. Adiant. Empenho no.125 - ERALDO 0,00 193,72 489.648,92
PASSAFARO
00336 25/05/2021 OP 00201 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 49,00 0,00 489.599,92
00337 25/05/2021 OP 00202 901188 ANDREIA CRISTINA DA SILVA MESQUITA 300,00 0,00 489.299,92
DE OLIVEIRA
00351 27/05/2021 OC 00070 Receita Desc. Emp. 132/1 - CAMARA 0,00 651,47 489.951,39
MUNICIPAL DE
PRADOPOLIS-VENCIMENTOS
00352 27/05/2021 OC 00071 Receita Desc. Emp. 132/1 - CAMARA 0,00 2.876,39 492.827,78
MUNICIPAL DE
PRADOPOLIS-VENCIMENTO§
00357 27/05/2021 OC 00076 Receita Desc. Emp. 133/1 - CAMARA 0,00 3.378,85 496.206,63
MUNICIPAL DE
PRADOPOLIS-FUNCIONARIOS
00354 27/05/2021 OC 00073 Receita Desc. Emp. 132/1 - CAMARA 0,00 4.714,77 500.921,40
MUNICIPAL DE
PRADOPOLIS-VENCIMENTO§
00355 27/05/2021 OC 00074 Receita Desc. Emp. 133/1 - CAMARA 0,00 5.060,53 505.981,93
MUNICIPAL DE
PRADOPOLIS-FUNCIONARIOS
00356 27/05/2021 OC 00075 Receita Desc. Emp. 133/1 - CAMARA 0,00 5.086,43 511.068,36
MUNICIPAL DE
PRADOPOLIS-FUNCIONARIQS
00353 27/05/2021 OC 00072 Receita Desc. Emp. 132/1 - CAMARA 0,00 5.418,16 516.486,52
MUNICIPAL DE
PRADOPOLIS-VENCIMENTOS
00342 27/05/2021 OP 00205 CAMARA MUNICIPAL DE 1.695,00 0,00 514.791,52
PRADOPOLIS-VENCIMENTOS
00345 27/05/2021 OP 00203 901190 CAMARA MUNICIPAL DE 2.950,30 0,00 511.841,22
PRADOPOLIS-VENCIMENTOS
00344 27/05/2021 OP 00204 901189 CAMARA MUNICIPAL DE 3.976,97 0,00 507.864,25
PRADOPOLIS-FUNCIONARIOS
00348 27/05/2021 OP 00203 901193 CAMARA MUNICIPAL DE 4.655,84 0,00 503.208,41
PRADOPOLIS-VENCIMENTOS
00346 27/05/2021 OP 00203 901191 CAMARA MUNICIPAL DE 4.760,11 0,00 498.448,30
PRADOPOLIS-VENCIMENTOS
00347 27/05/2021 OP 00203 901192 CAMARA MUNICIPAL DE 4.760,11 0,00 493.688,19
PRADOPOLIS-VENCIMENTOS
00350 27/05/2021 OP 00204 DESCON CAMARA MUNICIPAL DE 13.525,81 0,00 480.162,38
PRADOPOLIS-FUNCIONARIOS
00349 27/05/2021 OP 00203 DESCON CAMARA MUNICIPAL DE 13.660,79 0,00 466.501,59
PRADOPOLIS-VENCIMENTOS
00343 27/05/2021 OP 00206 FUNCIONARIOS AUX. ALIMENTAGCAO 17.196,11 0,00 449.305,48
00340 27/05/2021 OP 00203 CAMARA MUNICIPAL DE 22.312,85 0,00 426.992,63
PRADOPOLIS-VENCIMENTOS
00341 27/05/2021 OP 00204 CAMARA MUNICIPAL DE 35.321,65 0,00 391.670,98
PRADOPOLIS-FUNCIONARIOS
00358 28/05/2021 OP 00208 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 17,16 0,00 391.653,82
00363 31/05/2021 OC 00077 JUROS S/APLICA. FINANCEIRAS C. 0,00 456,72 392.110,54
00361 31/05/2021 OP 00209 901196 BIANCA BATISTA NAPOLEAO 300,00 0,00 391.810,54
00362 31/05/2021 OP 00210 901197 VANESSA CARVALHO DE PAULA SILVA 300,00 0,00 391.510,54
00360 31/05/2021 OP 00211 901195 BANCO DO BRASIL S/A 651,47 0,00 390.859,07

00359 31/05/2021 OP 00207 FIORILLI SOFTWARE - LTDA 1.448,68 0,00 389.410,39
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Banco: 104 Caixa EconOdmica Federal

Conta: 12.0 - Movim BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS (F)

Nlanc  Dan  Ordem  Cheque Histérico 1 Debito Crédito saldo
Saldo Anterior . . . 390.859,07
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Saldo Atual . . . 389.410,39

Total Geral . . 223.754,10  275.695,46



